potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam, quae nati or est, & frequentior in hac materia, potius est facti, quam iuris, in videndo felicit, an confessus de hujusmodi probacione, praeferunt ubi per conjecturas, & presumptions fieri praetendit, & an adiuste tales presumptions, que presumptions regule contradictria vincant; Quia vero in materiae conjecturalibus est impossibile certam regulam tradere, venit metidio totum remittendum praeferunt, & coniecturalis admittitur; Unde quoniam,